护公司的合法权益，并根据法律、行政法规、中国证监会及证券交易所的有关规

定和公司章程，履行相应的审议程序并及时予以披露。

截至2011年6月30日，孙伯荣、无锡中住集团有限公司、陈进、公司其他董

事、监事、高级管理人员和其他核心人员遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情

况。

（八）公司主要股东、董事长、总经理陈进出具了《关于勤勉尽责的承诺》：

陈进承诺，在任职期间能够勤勉并客观、公证、独立地履行担任公司董事长

及总经理的职责，维护公司及其他股东的利益。确保与本人有关的公司的关联方

与公司不会发生利益冲突，不影响公司的独立性。

截至2011年6月30日，陈进遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情况。

十、受监管部门处罚、通报批评、公开谴责等情况

报告期内，公司及公司董事、监事、高级管理人员、公司股东未受到中国证

监会的稽查、行政处罚、通报批评，也没有被其他行政管理部门处罚及证券交易

所公开谴责的情况，公司董事、监事、高级管理人员、公司股东没有被采取司法

强制措施的情况。

   2011年半年度报告

-26-

十一、报告期内公司信息披露情况索引

公告编号 公告内容 刊登时间 刊登媒体

2011-001 第一届董事会第十四次会议决议公告 2011年5月17日 巨潮资讯网

2011-002 关于签订《募集资金三方监管协议》

的公告

2011年5月17日 巨潮资讯网

2011-003 第一届董事会第十五次会议决议公告 2011年5月24日 巨潮资讯网

2011-004 关于使用部分超募资金用于归还银行

贷款的公告

2011年5月24日 巨潮资讯网

2011-006 第一届监事会第八次会议决议公告 2011年5月24日 巨潮资讯网

2011-007 关于召开2011年第二次临时股东大会

通知公告

2011年5月24日 巨潮资讯网

2011-008 2011年第二次临时股东大会决议公告 2011年6月9日 巨潮资讯网

2011-009 关于完成工商变更登记的公告 2011年6月25日 巨潮资讯网

   2011年半年度报告

-27-

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、 股本变动及股东情况

（一） 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
60,000,000 100.00% 4,000,000   4,000,000 64,000,000 80.00%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
41,940,000 69.90% 4,000,000   4,000,000 45,940,000 57.43%

 其中：境内非

国有法人持股
24,000,000 40.00% 4,000,000   4,000,000 28,000,000 35.00%

   境内自然

人持股
17,940,000 29.90%   17,940,000 22.43%

4、外资持股

 其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

5、高管股份 18,060,000 30.10%   18,060,000 22.58%

二、无限售条件

股份
  16,000,000   16,000,000 16,000,000 20.00%

1、人民币普通

股
  16,000,000   16,000,000 16,000,000 20.00%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100.00%

   2011年半年度报告

-28-

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

无锡中住集团

有限公司
24,000,000 0 0 24,000,000 首发承诺 2014年4月25日

陈进 18,060,000 0 0 18,060,000 首发承诺 2014年4月25日

孙伯荣 17,940,000 0 0 17,940,000 首发承诺 2014年4月25日

网下配售股份 4,000,000 0 0 4,000,000 网下配售规定 2011年7月26日

合计 64,000,000 0 0 64,000,000 － －

（三）前10名股东、前10名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 19,409

   前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份数

量

无锡中住集团有限公司
境内非国有法

人
30.00% 24,000,000 24,000,000 0

陈进 境内自然人 22.58% 18,060,000 18,060,000 0

孙伯荣 境内自然人 22.43% 17,940,000 17,940,000 0

湖南华菱钢铁集团财务

有限公司
国有法人 0.63% 500,000 500,000 0

宏源证券股份有限公司 国有法人 0.63% 500,000 500,000 0

渤海证券股份有限公司 国有法人 0.63% 500,000 500,000 0

新华信托股份有限公司
境内非国有法

人
0.63% 500,000 500,000 0

云南国际信托有限公司

－云信成长2007-2第九

期集合资金信托

基金、理财产品

等其他
0.63% 500,000 500,000 0

云南国际信托有限公司

－云信成长2007-2第三

期集合资金信托

基金、理财产品

等其他
0.63% 500,000 500,000 0

云南国际信托有限公司

－云信成长2007-2第一

期集合资金信托

基金、理财产品

等其他
0.63% 500,000 500,000 0

   前10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

王国勇 134,680 人民币普通股

中融国际信托有限公司－融新80号资金 98,000 人民币普通股

   2011年半年度报告

-29-

信托合同

刘云海 56,186 人民币普通股

江韬 29,000 人民币普通股

贺维和 28,700 人民币普通股

梁怀功 27,179 人民币普通股

梁晓雲 26,700 人民币普通股

徐斌 25,192 人民币普通股

顾惠娟 24,000 人民币普通股

陈浩强 23,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

未发现公司股东之间存在关联关系或属于"上市公司股东持股变动信息披露管理办法

"规定的一致行动人

(二) 控股股东及实际控制人变更情况

报告期内，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

   2011年半年度报告

-30-

第六节 董事、监事、高级管理人员情况